
 
 

SERIKALI YA MAPINDUZI YA ZANZIBAR 
TUME YA UTUMISHI SERIKALINI 

 
                                     

Kumb.Na.BA.1/25/01A/20                                           19 MARCHI, 2026. 

 

TANGAZO LA WITO 

Tume ya Utumishi Serikalini inawatangazia vijana waliyoomba nafasi za kazi 

Wizara ya Uchumi wa Buluu na Uvuvi-Unguja kuhudhuria katika usaili wa 

maandishi utakaofanyika siku ya Jumamosi ya tarehe 28 Machi, 2026 saa 2:00 

asubuhi katika Chuo cha Utawala wa Umma (IPA) Tunguu. 

 

Wasailiwa wote wanatakiwa kuchukuwa vyeti vyao halisi vya kumalizia masomo, 

“Transcripts”, Cheti cha kuzaliwa na kitambulisho cha Mzanzibari Mkaazi. 

 

Orodha ya waliokidhi vigezo vya kufanya usaili huo ni kama ifuatayo: 

 

AFISA TATHMINI YA UCHUMI WA MAFUTA NA GESI 

NAM. JINA KAMILI JINSIA ZAN ID 
NAMBARI YA 

USAILI 

1 ABDUL HALIM ABDALLA MALE 996657570 INT319216 

2 AHMAD ISSA ABASS MALE 996286743 INT79918 

3 ALI SEIF SAID MALE 917242834 INT65602 

4 AMINA SULEIMAN ABDULLAH FEMALE 620382940 INT52759 

5 AWADH ALI HAMAD MALE 995919776 INT44131 

6 BADRIA FARID SEIF FEMALE 910021590 INT82806 

7 IS-HAKA UHURU HEMED FEMALE 996062328 INT903711 

8 JAFFAR MOHAMED HAMZA MALE 610204993 INT46034 

9 KHALID SULEIMAN USSI MALE 620133777 INT18105 

10 LELUU JUMA MBAROUK FEMALE 996738222 INT85893 

11 MARYAM OMAR SALEH FEMALE 580318726 INT510315 

12 MOHAMMED SEIF MOHAMMED MALE 995490910 INT716514 

13 MUBIYNA MJAKA MAKAME FEMALE 620383572 INT195313 

14 RAHIMA MMANGA MUSSA FEMALE 620173025 INT248018 



15 RAHMA SUWEDI HUSSEIN FEMALE 996196296 INT29647 

16 SABRA MWALIMU OMAR FEMALE 610100756 INT740712 

17 SABRINA SAID MBARAK FEMALE 520192094 INT896417 

18 SUMAIYA TALIB MOHAMED FEMALE 610294783 INT207910 

     

     

MHANDISI MAJENGO DARAJA LA II 

NAM. JINA KAMILI JINSIA ZAN ID 
NAMBARI YA 

USAILI 

1 ABDALLA HAROUB MOH'D MALE 710058597 INT136815 

2 ABDUL-MALIK HAMAD OTHMAN MALE 994768105 INT395416 

3 ABDULNASIR FAKI ALI MALE 610072668 INT28861 

4 ABUBAKAR OMAR ALI MALE 670092950 INT85215 

5 ALAWY ABDULLA AHMED MALE 690036114 INT81022 

6 AMEIR PANDU AMEIR MALE 710041856 INT940011 

7 ASHURA OMAR HAJI FEMALE 469002127 INT677313 

8 HAMID RAJAB MAKAME MALE 620093163 INT917717 

9 HASSAN OMAR ALI MALE 616146917 INT60028 

10 MAIMUNA OMAR KHALFAN FEMALE 258005986 INT992312 

11 MIRFAT RASHADI RAMADHANI FEMALE 995134873 INT739014 

12 NASSOR SAID MASSOUD MALE 60283876 INT89356 

13 OMAR HEMED HAMAD MALE 481130232 INT79663 

14 SAID OMAR SAID MALE 690000342 INT38429 

15 SULEIMAN HAJI NASSOR MALE 580329898 INT390610 

16 SUMAIYA BAKAR KHAMIS FEMALE 620268736 INT33274 

17 THUWAIBA KHAMIS ALI FEMALE 917340604 INT57537 

     

     

AFISA UVUVI MSAIDIZI DARAJA LA III 

NAM JINA KAMILI JINSIA ZAN ID 
NAMBARI YA 

USAILI 

1 ABDALA MUHIDINI HAMISI MALE 653172205 INT404227 

2 ABDU ALI MUSSA MALE 885121508 INT65105 

3 ABDUL-LATIF RAMADHAN ALI MALE 997270727 INT602730 

4 ABRAHMAN SALEH MOHAMMED MALE 968033224 INT54301 

5 AHMAD MOHAMMED ALI MALE 885252456 INT221734 

6 AHMED KHAMIS OMAR MALE 466016758 INT967749 

7 AISHA JUMA OMAR FEMALE 997381345 INT665138 

8 AISHA MOHAMED AMOUR FEMALE 643102298 INT96739 

9 AISHA SULEIMAN ALI FEMALE 610290695 INT143922 

10 ALAWIYA  ABDALLA FEMALE 623129394 INT56056 

11 ALI HAMAD SHAAME MALE 854189745 INT736117 

12 AME HAJI AME MALE 623058207 INT68797 

13 AMINA DADI SLEYYUM FEMALE 970040010 INT554728 



14 AMINA MASOUD HAJI FEMALE 885139736 INT472714 

15 ASHOURA ALLY BAKAR FEMALE 653034087 INT934944 

16 ASILA HAJI MOHAMED FEMALE 653066963 INT44598 

17 BAKARI JUMA BAKARI MALE 650010408 INT449326 

18 FAKI SHARIF FAKI MALE 854027408 INT588550 

19 FATMA ABDALLA OMAR FEMALE 996155838 INT510723 

20 HAITHAM USSI ALI FEMALE 643051236 INT277910 

21 HAJI ALI TIMAM MALE 660060118 INT43522 

22 HAJI MAABADI MLEKWA MALE 620273417 INT569329 

23 HAROUB RASHID MUHDHAR MALE 854210740 INT249733 

24 HILMY MALIK KHAMIS MALE 885111603 INT704916 

25 HUZAIMAN MOHAMED ABDALLA FEMALE 620342582 INT135535 

26 HUZAIMAN MOHAMED ABDALLA FEMALE 620342582 INT652936 

27 IL-HAM MOHAMED ALI FEMALE 968083012 INT581218 

28 ISMAIL KOMBO BAKAR MALE 881735030 INT635931 

29 JAMILA HAMAD SAID FEMALE 994553396 INT14554 

30 JUMA RAMADHAN JUMA MALE 854288495 INT112641 

31 KHALID MUSSA KHAMIS MALE 481027016 INT612021 

32 LATIFA MAKAME KHAMIS FEMALE 623089353 INT216632 

33 MARYAM ALLY MTUMWA FEMALE 653191261 INT742115 

34 MARYAM FADHIL PANDU FEMALE 620339609 INT979446 

35 MARYAM JUMA OMAR FEMALE 643123765 INT689013 

36 MOSI HAJI KOMBO FEMALE 633100357 INT985124 

37 MOZA AHMED SALUM FEMALE 653023121 INT327311 

38 MWANAIDI KHAMIS SHEHE FEMALE 854073986 INT592640 

39 NAJMA MOHAMMED MRISHO FEMALE 994449567 INT435920 

40 NASSOR KHAMIS NASSOR MALE 917317470 INT693412 

41 OMAR ABDULLA OMAR MALE 709029725 INT644848 

42 SABRA MOHAMMED USSI FEMALE 610187618 INT599643 

43 SALMA MAKAME MWAZINI FEMALE 996701710 INT942639 

44 SAMIRA AMOUR KHAMIS FEMALE 633080650 INT423437 

45 SHAHARI RAMADHAN ALI MALE 885108462 INT661747 

46 THULLAT MUHIDINI HAJI FEMALE 996797085 INT566942 

47 THUREYA SAID SULEIMAN FEMALE 610288535 INT128125 

48 YUNA FAUDHI JULIUS FEMALE 653111716 INT20223 

49 YUSRA BAKAR KHAMIS FEMALE 917369691 INT661319 

50 YUSSUF FAKI MOHAMED MALE 620253071 INT579845 

     

 

LIMETOLEWA NA: 

KAIMU KATIBU,  

TUME YA UTUMISHI SERIKALINI, 

 ZANZIBAR. 


